
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8045

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 07:29:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2024 13:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 13:55:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 14:01:00

Valor estimado: R$ 15.133,30
Objeto:
Aquisição de equipamentos para cozinha e padaria industrial, conforme Plano de Ação e Termo do
Convênio Nº 102/2024 celebrado entre o DESAN e o Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Aquisição de equipamentos para cozinha e padaria industrial, conforme Plano de Ação e Termo do
Convênio Nº 102/2024 celebrado entre o DESAN e o Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024 Baixar

12/09/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8045/paquisicao-de-equipamentos-para-cozinha-e-padaria-industrial-conforme-plano-de-acao-e-termo-do-convenio-n-1022024-celebrado-entre-o-desanspan-stylecolorblack-e-o-municipio-de-perola-estado-do-paranaspanp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/499a9bc761faadc373bd1e5fa96cc2cc.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3632b751cfe73f8e66998950e96ce137.pdf

